

## ALLERGENIC / ALBA LIJST

|                                    |                        |   |                  |  |   |
|------------------------------------|------------------------|---|------------------|--|---|
| Artikel <b>Shiitake chips 700g</b> |                        |   |                  |  |   |
| Product: + aanwezig                |                        |   | M = mogelijk     |  |   |
| - niet aanwezig                    |                        |   | K = kan bevatten |  |   |
| ? ongekend                         |                        |   |                  |  |   |
| Allergene data                     |                        |   |                  |  |   |
| 01                                 | tarwe                  | - | 21               | noten  | k |
| 02                                 | rogge                  | - | 22               | selderij   | - |
| 03                                 | gerst                  | - | 23               | mosterd  | - |
| 04                                 | haver                  | - | 24               | lupine   | - |
| 05                                 | spelt                  | - | 25               | weekdieren   | - |
| 06                                 | gluten                 | m | 26               | zwaveldioxide en sulfieten<br>(E220-E228) in concentraties<br>van > 10 mg/kg or 10mg/l<br>uitgedrukt als SO2 | - |
| 07                                 | kamut                  | - | 27               |  |   |
| 08                                 | schaal-en schelpdieren | - | 28               |  |   |
| 09                                 | ei                     | - | 29               |  |   |
| 10                                 | vis                    | - | 30               |  |   |
| 11                                 | Aardnoten(pinda's)     | k | 31               | lactose  | - |
| 12                                 | soja melk              | - | 32               | cacao  | - |
| 13                                 | amandelen              | - | 33               | glutamaat(E620-E625)   | - |
| 14                                 | hazelnoten             | - | 34               | kippenvlees  | - |
| 15                                 | walnoten               | - | 35               | koriander  | - |
| 16                                 | cashewnoten            | - | 36               | mais   | - |
| 17                                 | pecaannoten            | - | 37               | peulvruchten   | - |
| 18                                 | paranoten              | - | 38               | rundsvlees   | - |
| 19                                 | pistachenoten          | - | 39               | varkenvlees  | - |
| 20                                 | macadamia              | - | 40               | wortel   | - |
|                                    |                        |   |                  |  |   |
|                                    |                        |   |                  |  |   |
| Ingrediënten                       |                        |   |                  |  |   |
| 01                                 | melkbestanddelen       | - | 06               | tarwebloem   | - |
| 02                                 | melkpoeder             | - | 07               | volle tarwebloem   | - |
| 03                                 | soja lecithine         | - | 08               | tarwezetmeel   | - |
| 04                                 | sojameel               | - | 09               | broodkrumels   | - |
| 05                                 | volle sojameel         | - | 10               | eigeel   | - |

|        |         |  |
|--------|---------|--|
| Datum: | 07.2014 | DE NOTEKRAKER BVBA                     |
|        |         | Amb.Zone Lindeke                       |
|        |         | t Lindeke 10                           |
|        |         | B-8880 St.Eloois-Winkel                |
|        |         | Tel+32 56 50 32 70/Fax +32 56 50 51 59 |
|        |         | BTW BE 428.273.707 HRK 109.408         |